
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAM? VALDOS PASKIRTIES SKLYPAS
LAVYSO G., VAIŠVYDAVA, KAUNO M., KAUNO M.
SAV., 88 A PLOTO

106 000 €  (1 204.55 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
88.00 a

Kaina: 106 000 € (1 204.55 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas investicinis žemės sklypas Armališkėse – puiki galimybė Jūsų verslui!
Kaina dešiniojo sklypo 106000 eurai, kairys - REZERVUOTAS

Ieškote perspektyvaus žemės sklypo netoli Kauno? Siūlome įsigyti 0,8858 ha ploto žemės ūkio paskirties sklypą
Armališkėse, strategiškai patogioje vietoje.

Pagrindiniai privalumai:

Puiki vieta: Sklypas yra Armališkėse, Kauno m. Tai užtikrina patogų susisiekimą su miesto centru ir kitomis Kauno
dalimis.
Didelis plotas: 0,8858 ha ploto sklypas suteikia plačias galimybes vystyti įvairias veiklas.

Patogi infrastruktūra: Geras susisiekimas su miestu leidžia lengvai pasiekti reikiamas komunikacijas.
Kadastriniai matavimai atlikti: Sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus, todėl pirkėjui nereikės
rūpintis papildomomis procedūromis.
Investicinis potencialas: Dėl savo vietos ir ploto, sklypas yra puiki investicija vystytojams, planuojantiems įvairius



projektus – nuo žemės ūkio iki rekreacijos ar kitos komercinės veiklos.
Tyras oras ir gamta: Armališkės yra žinomas dėl savo švaraus oro ir gražios gamtos, o artumas Kauno marioms
suteikia papildomo žavesio.
Šis sklypas – tai puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško perspektyvios investicijos ar vietos savo verslo plėtrai šalia
Kauno!

Kaina – sutartinė.

Nepraleiskite progos įsigyti puikų sklypą patrauklioje vietoje!

Paskirtis: žemes ūkio
Naudojimo būdas: kiti žemės ūkio paskirties sklypai
Plotas: 0,8858 ha
žemės ūkio naudmenų plotas: 0,8858 ha
Ariamos žemes plotas: 0,8858 ha
Našumo balas: 43,56
Žemes sklypai suformuoti atliekant kadastrinius matavimus

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH498782

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 659 54141
Susisiekti el.paštu: raimundas.mickevicius@ober-haus.lt




